será uma Semana de Férias Adicional - Escape em qualquer um dos hotéis afiliados da RCI, 
que inclui uma estadia de 7 noites (que não inclui alimentação, bebidas, ingressos de Park, 
passeios e outras taxas cobradas pelo hotel), e passagens aéreas de ida e volta para 2 (duas) 
pessoas na classe econômica com um valor máximo de U$2.500 (dois mil e quinhentos dólares 
norte-americanos). Para saber a abrangência dos componentes do Prêmio, consulte a seção 
"Prêmio".  

6. O prêmio que será concedido ao Sócio RCI Weeks, como segundo e tercer vencedor será 
uma Semana de Férias Adicional – Escape para qualquer um dos Hotéis Afiliados à RCI, com

[...]

em um dos Hotéis Afiliados da RCI, para viajar em média ou baixa temporada, ficando sujeito 
a disponibilidade.  

• Voo de ida e volta para 2 pessoas, em classe econômica, do local de residência do vencedor 
até o destino, para viajar em média ou baixa temporada. O custo das passagens aéreas estará 
limitado ao valor de USD $2,500.00 (dois mil e quinhentos dólares), e em caso de exceder 
esse valor, o Sócio RCI deve cobrir a diferença.  

• O prêmio deverá ser resgatado através da Central de Atendimento ao Sócio, até o dia 15 de 
abril de 2026 , onde a Unidade será confirmada no Hotel que estiver disponível nas datas